
Zarządzenie nr 27/2023 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

w sprawie Regulaminu funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 301) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), a także uchwały nr XXVIII/247/2014 

Rady Gminy Stare Pole z dnia 19 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin funduszu sołeckiego Gminy Stare Pole, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Ustala się wzór wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku w sprawie zmiany zakresu  przedsięwzięć  przewidzianych do 

realizacji w podstawowym wniosku, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Ustala się wzór protokołu z zebrania wiejskiego, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Ustala się wzór listy obecności z zebrania wiejskiego, stanowiący załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. Ustala się wzór oceny wniosku, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                               

 

 

 

 


		2023-03-14T14:58:33+0100




